
Strona 1 z 2 
 

Poznań, dnia 18 maja 2020 r.  

Numer sprawy: GZ/1/2020 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIJESZEJ OFERTY 

Dla I i II części zamówienia 
 

Pełnomocnik ENMEDIA Aleksandra Adamska ul. Hetmańska 26/3, 60-252 Poznań działający w 

imieniu Zamawiających: Gminy Moryń, Gminy Mieszkowice, Gminy Cedynia, Miasta i Gminy Lipsko, 

Lipskiego Centrum Kultury, Zakładu Usług Komunalnych w Lipsku Sp. z o.o., zgodnie z art. 92 ust. 1 

Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. – (tj. Dz. U. 2019 r.  poz. 1843 ze zm.) 

zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa energii elektrycznej dla Pierwszej Grupy Zakupowej 

energii elektrycznej w okresie od 01.07.2020 do 30.09.2022 r. prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego.  

 

W postępowaniu złożono 5 ofert dla każdej części zamówienia, nie podlegających odrzuceniu (wg 

zestawienia ofert poniżej). 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 

 

Enea S.A. 

Ul. Górecka 1, 60-201 Poznań 

 

Dla I i II części zamówienia 

 

Który ofertuje  wykonanie zamówienia za cenę brutto: 

Dla I części zamówienia:  1 007 742,53 PLN 

Dla II części zamówienia: 2 971 897,70 PLN 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferta odpowiada wymaganiom określonym w ustawie Pzp oraz w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia i została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji kryterium 

wyboru „cena”, co jest równoznaczne z przyznaniem jej maksymalnej ilości punktów (100). Jest to 

najkorzystniejsza oferta w rozumieniu przepisów art. 2 pkt. 5 lit. b) ustawy Pzp. 

 

Nie został ustanowiony dynamiczny system zakupów. 

 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 1)  ustawy Pzp. 

 

Jednocześnie działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Pzp niniejsza informacja zostaje udostępniona 

na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

                                     

          Zatwierdzam 

 

        Kierownik Zamawiającego 

 

 

          Aleksandra Adamska 



Strona 2 z 2 
 

ZESTAWIENIE OFERT 

 

 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Punktacja I część 

zamówienia 

Punktacja II część 

zamówienia 

1.  

Enea S.A. 

Ul. Górecka 1, 60-201 

Poznań 

100,00 100,00 

2.  

Orange Energa Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 160, 02-

326 Warszawa 

93,56 99,82 

3.  

Energa Obrót S.A., al. 

Grunwaldzka 472, 80-309 

Gdańsk 

86,87 91,29 

4.  

TRMEW Obrót SA., ul. 

Ludwika Rydygiera 8, 01-

793 Warszawa 

89,95 97,86 

5.  

innogy Polska SA. ul. 

Wybrzeże Kościuszkowskie 

41, 00-347 Warszawa 

96,29 95,84 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-05-18T13:12:21+0200




